
清洲ＡＴＭ廃止のお知らせ 
 

ご利用の皆様へ 

 日頃より、ＪＡかみつがをご利用頂き誠にありがとうござ

います。 

この度、「清洲ＡＴＭ」は、令和６年１０月２５日(金)１２

時をもちまして廃止させていただくこととなりました。 

廃止に伴い、皆様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭをご利用の際には、最寄りのＪＡバンクＡＴＭ

または提携先金融機関、コンビニＡＴＭのご利用をお願いいた

します。 

長い間ご利用いただきまして誠にありがとうございました。 

◆最寄りのＪＡバンクＡＴＭコーナー 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ＪＡかみつが 粟野支店 

電話 ０２８９－８５－２１５１ 

●粟野支店ＡＴＭ  ＡＴＭ稼働時間 

      平日 8：30～19：00 

土・日・祝 9：00～17：00 


